[image: image1.jpg]

Финансовое   управление администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

От  22 октября 2024  года                                                                          № 43
О внесении дополнений в Перечень

главных администраторов доходов

           бюджета муниципального   образования
           «Хиславичский район» Смоленской

области
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации  п р и к а з ы в а ю:
1.Дополнить   Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального   образования  «Хиславичский район» Смоленской  области  утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 25.12.2023 г. № 491  (приложение 1) строкой следующего содержания:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет,  группы, подгруппы,  статьи,  подстатьи,  элемента,
рограмммы (подпрограммы),  кода экономической классификации доходов

	администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	1.
	 918 2 02 45050 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового  управления                                 Н.И.Калистратова